
ZARZĄDZENIE NR
.21,03 ( .53

BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia .33....3.r1.......... 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody do utworzenia kąpieliska przy ul. Bolesława Chrobrego w Choszcznie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017r. prawo wodne (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1478 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§1. Wyrażam zgodę Centrum Rekreacji i Sportu Sp. z o.o. do utworzenia kąpieliska, zlokalizowanego na 
obszarze wody jeziora Klukom (działka nr ewid. 141/1, obręb ewid. 3 m. Choszczno), w rejonie plaży miejskiej 
przy ul. Bolesława Chrobrego 72 w Choszcznie, jako właściciel gruntu przylegającego do obszaru wody 
(kąpieliska), tj. działka nr ewid. 786/7, obręb ewid. 3 m. Choszczno, gmina Choszczno.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości i Administracji Lokalami.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

1. Wydział Nieruchomości i Administracji Lokalami.

2. Wydział Organizacyjno - Prawny.

Id: E1 ( -E744F8F86B1D. Podpisany Strona I


